ＴＰ-１３用 p.5
ＴＰ-３３用 p.6
ＴＰ-３４用 p.7
ＴＰ-３６用 p.8
Ｆ-ＢＯＸ１１２用
Ｆ-ＢＯＸ１２２用
ＮＦ・ＳＮ用 p.10
ＥＰ４Ｂ用 p.10

Mフタ (スカート無)
段トレ
トレー型式の見方
ｻﾝﾅｲｽ ｗ ｌ   ｈ ｺﾝﾃﾅﾀｲﾌﾟ
TP,F-BOX
EP,NF・SN
ﾏｽ数
1ﾏｽｻｲｽﾞ
SUN - TP13 - 42 19 - 21 - 20
スカート有 スカート無 スタッキング ネスティング
- 6 -
トレー外寸 材質
W × Ｌ Ｈ ｺﾝﾃﾅﾀｲﾌﾟ w ｌ ｈ Ｗ × Ｌ 全高 有効高さ PET
TP341B 459 × 291 80 ○ 1 SUN - TP34 - 513 × 345 24 - 0.5 100
TP341D 459 × 291 80 ○ 2 〃 - TP34 - 497 × 329 10 - 0.5 100
TP341.5 458 × 291 126 ○ 3 〃 - TP34 - 33 25 - 15 - 80 456 × 288 20.5 15 0.5 100
TP341.5D 459 × 291 126 ○ 4 〃 - TP34 - 33 25 - 21 - 80 456 × 288 26.5 21 0.5 100
TP342B 459 × 291 172 ○ 5 〃 - TP34 - 44 31 - 21 - 50 456 × 288 26.5 21 0.5 100
TP342M 459 × 291 172 ○ 6 〃 - TP34 - 45 43 - 21 - 40 456 × 288 26.5 21 0.5 100
TPO-342F 466 × 298 172 ○ 7 〃 - TP34 - 58 44 - 21 - 30 456 × 288 26.5 21 0.5 100
TP342D 458 × 290 173 ○ 8 〃 - TP34 - 58 44 - 42 - 30 456 × 288 47.5 42 0.7 100
TP342LB 460 × 292 173 ○ 9 〃 - TP34 - 75 59 - 21 - 20 456 × 288 26.5 21 0.5 100
TP342.5 459 × 291 218 ○ 10 〃 - TP34 - 70 57 - 63 - 20 456 × 288 68.5 63 0.7 100
TP343B 459 × 291 264
TP344 459 × 291 357
TP-341B 458 × 290 80
TP-341.5B 458 × 290 127
TP-342 458 × 290 172
TP-342B 458 × 290 173
TP-342.5B 458 × 290 219
TP-343B 458 × 290 265
※　予告なく変更する場合があります。
有効内寸 1 ﾏ ｽ ｻ ｲ ｽﾞ
ﾏｽ数
納
期
№
TP-34用段トレ（規格回転段積トレー）
17.6.1
TPｺﾝﾃﾅTP-34
(スカート無)
フタS (スカート有)
フタ
型　式
TPｺﾝﾃﾅTP-34
枚/箱
段トレ
スカート有 スカート無 スタッキング ネスティング
- 7 -
№
W × Ｌ Ｈ 材質
TP361 626 × 291 80 ｺﾝﾃﾅﾀｲﾌﾟ w ｌ ｈ Ｗ × Ｌ 全高 有効高さ PET
TP361B 626 × 291 80 ○ 1 SUN - TP36 - 681 × 346 24 - 0.7 50
TP361D 626 × 291 80 ○ 2 〃 - TP36 - 668 × 333 12 - 0.7 50
TP361.5 625 × 290 126 ○ 3 〃 - TP36 - 50 32 - 21 - 70 623 × 288 26.5 21 0.7 50
TP361.5D 626 × 291 126 ○ 4 〃 - TP36 - 50 32 - 42 - 70 623 × 288 47.5 42 0.7 50
TP362D-HD 626 × 291 167 ○ 5 〃 - TP36 - 50 45 - 21 - 50 623 × 288 26.5 21 0.7 50
TP362D 626 × 291 171 ○ 6 〃 - TP36 - 89 46 - 21 - 30 623 × 288 26.5 21 0.7 50
TP362B 626 × 291 172 ○ 7 〃 - TP36 - 107 60 - 21 - 20 623 × 288 26.5 21 0.7 50
TP362 625 × 290 173 ○ 8 〃 - TP36 - 107 128 - 42 - 10 623 × 288 47.5 42 0.7 50
TP362LB 627 × 292 173
TP362.5D 626 × 291 218
TP363 627 × 292 265
TP363L 627 × 292 265
TP-361B 625 × 290 80
TP-362 625 × 290 172
※経年変化がある為、サンプルにて確認願います。
 ※1 確認サンプルはご注文頂いたお客様1社に
　　 ※ﾉﾝｼﾘｺﾝは重なり防止素材 - 　　　　1枚、事前に無償対応します。
- 　　　 さらに強度が必要な時は厚さUP検討します。

スカート有 スカート無 スタッキング ネスティング
トレー型式の見方
ｻﾝﾅｲｽ
ｗ ｌ   ｈ
ｺﾝﾃﾅﾀｲﾌﾟ
TP,F-BOX
EP,NF・SN
ﾏｽ数
1ﾏｽｻｲｽﾞ
SUN - TP13 - 42 19 - 21 - 20
- 8 -
材質
W × L H ｺﾝﾃﾅﾀｲﾌﾟ w ｌ ｈ W × Ｌ 全高 有効高さ PET
F-BOX112F 335 × 255 146 ○ 1 SUN - F-112 - 50 22 - 15 - 40 330 × 250 20.5 15 0.5 200
F-BOX112 336 × 255 153 ○ 2 〃 - F-112 - 50 22 - 21 - 40 330 × 250 26.5 21 0.5 200
F-BOX112-2 335 × 255 155 ○ 3 〃 - F-112 - 40 29 - 15 - 40 330 × 250 20.5 15 0.5 200
F-BOX113 335 × 255 225 ○ 4 〃 - F-112 - 40 29 - 21 - 40 330 × 250 26.5 21 0.5 200
○ 5 〃 - F-112 - 40 29 - 42 - 40 330 × 250 47.5 42 0.5 200
○ 6 〃 - F-112 - 50 32 - 15 - 30 330 × 250 20.5 15 0.5 200
○ 7 〃 - F-112 - 50 32 - 21 - 30 330 × 250 26.5 21 0.5 200
○ 8 〃 - F-112 - 50 39 - 21 - 25 330 × 250 26.5 21 0.5 200
F-BOX112G 335 × 255 153 ○ 9 〃 - F-112 - 64 39 - 21 - 20 330 × 250 26.5 21 0.5 200
材質
W × L H ｺﾝﾃﾅﾀｲﾌﾟ w ｌ ｈ W × Ｌ 全高 有効高さ PET
F-BOX122F 530 × 335 141 ○ 1 SUN - F-122 - 41 38 - 15 - 70 525 × 330 20.5 15 0.5 100
F-BOX122 530 × 335 149 ○ 2 〃 - F-122 - 41 38 - 21 - 70 525 × 330 26.5 21 0.5 100
F-BOX123 531 × 335 219 ○ 3 〃 - F-122 - 56 41 - 21 - 50 525 × 330 26.5 21 0.5 100
○ 4 〃 - F-122 - 89 32 - 15 - 40 525 × 330 20.5 15 0.5 100
○ 5 〃 - F-122 - 89 32 - 21 - 40 525 × 330 26.5 21 0.5 100
○ 6 〃 - F-122 - 73 56 - 21 - 30 525 × 330 26.5 21 0.5 100
○ 7 〃 - F-122 - 89 45 - 21 - 30 525 × 330 26.5 21 0.5 100
○ 8 〃 - F-122 - 89 71 - 15 - 20 525 × 330 20.5 15 0.5 100
○ 9 〃 - F-122 - 89 71 - 21 - 20 525 × 330 26.5 21 0.5 100
F-BOX122 530 × 335 149 ○ 10 〃 - F-122 - 89 71 - 42 - 20 525 × 330 47.5 42 0.7 100
F-BOX122G1 530 × 335 149 ○ 11 〃 - F-122 - 88 149 - 42 - 10 525 × 330 47.5 42 0.7 100
※　予告なく変更する場合があります。
納
期型　式
ﾏｽ数
有効内寸 1 ﾏ ｽ ｻ ｲ ｽﾞ トレー外寸
ｵﾘｺﾝF-BOX122
有効内寸
№
17.6.1
トレー外寸
ﾏｽ数
1 ﾏ ｽ ｻ ｲ ｽﾞ
枚/箱
F-BOX122用段トレ（規格回転段積トレー）
枚/箱
ｵﾘｺﾝF-BOX112 納
期
№
F-BOX112用段トレ（規格回転段積トレー）
型　式
段トレ
ネスティング
段トレ
スタッキング ネスティング
スタッキング ネスティング
- 9 -
材質
W × L H ｺﾝﾃﾅﾀｲﾌﾟ w ｌ ｈ W × Ｌ 全高 有効高さ PET
NF 290 × 232 78 ○ 1 SUN - NF・SN - 365 × 283 24 - 0.5 200
○ 2 〃 - NF・SN - 351 × 269 13 - 0.5 200
○ 3 〃 - NF・SN - 41 20 - 15 - 40 288 × 230 20.5 15 0.5 200
○ 4 〃 - NF・SN - 41 20 - 21 - 40 288 × 230 26.5 21 0.5 200
○ 5 〃 - NF・SN - 41 28 - 15 - 30 288 × 230 20.5 15 0.5 200
○ 6 〃 - NF・SN - 41 28 - 21 - 30 288 × 230 26.5 21 0.5 200
SN ○ 7 〃 - NF・SN - 53 36 - 21 - 20 288 × 230 26.5 21 0.5 200
材質

スタッキング ネスティング スカート無
トレー型式の見方
ｻﾝﾅｲｽ ｗ ｌ   ｈ ｺﾝﾃﾅﾀｲﾌﾟ
TP,F-BOX
EP,NF・SN
ﾏｽ数
1ﾏｽｻｲｽﾞ
SUN - TP13 - 42 19 - 21 - 20
- 10 -
材質
W × L H ｺﾝﾃﾅﾀｲﾌﾟ w ｌ ｈ W × Ｌ 全高 有効高さ PET
EP5B 260 × 210 80 ○ 1 SUN - EP5B - 30 19 - 15 - 40 251 × 201 20.5 15 0.5 200
EP9B-C 258 × 209 168 〇 2 〃 - EP5B - 30 19 - 21 - 40 251 × 201 26.5 21 0.5 200
○ 3 〃 - EP5B - 30 27 - 21 - 30 251 × 201 26.5 21 0.5 200
RS-BB4 259 × 209 79 〇 4 〃 - EP5B - 45 30 - 21 - 20 251 × 201 26.5 21 0.5 200
RS-BB4H 256 × 206 168 〇 5 〃 - EP5B - 96 30 - 21 - 10 251 × 201 26.5 21 0.5 200
材質
W × L H ｺﾝﾃﾅﾀｲﾌﾟ w ｌ ｈ W × Ｌ 全高 有効高さ PET
EP6B 255 × 255 75 ○ 1 SUN - EP6・10 - 33 21 - 15 - 40 250 × 250 20.5 15 0.5 200
EP10B 255 × 255 154 ○ 2 〃 - EP6・10 - 33 30 - 21 - 30 250 × 250 26.5 21 0.5 200
○ 3 〃 - EP6・10 - 43 38 - 21 - 20 250 × 250 26.5 21 0.5 200
材質
W × L H ｺﾝﾃﾅﾀｲﾌﾟ w ｌ ｈ W × Ｌ 全高 有効高さ PET
EP12B 343 × 238 149 ○ 1 SUN - EP14B - 35 21 - 15 - 50 336 × 231 20.5 15 0.5 200
EP14B 344 × 244 153 ○ 2 〃 - EP14B - 35 21 - 30 - 50 336 × 231 35.5 30 0.5 200
EP14B-NS 346 × 246 153 〇 3 〃 - EP14B - 50 19 - 15 - 40 336 × 231 20.5 15 0.5 200
EP27B-NS 340 × 246 316 ○ 4 〃 - EP14B - 50 28 - 15 - 30 336 × 231 20.5 15 0.5 200
EP11A　　注 (363) × (270) 97 ○ 5 〃 - EP14B - 50 28 - 21 - 30 336 × 231 26.5 21 0.5 200
EP15A-3　注 (363) × (270) 137 ○ 6 〃 - EP14B - 65 35 - 21 - 20 336 × 231 26.5 21 0.5 200
RS-BB12S 341 × 236 149
※　予告なく変更する場合があります。 17.6.1
EP14B・RS-BB12S用段トレ（規格回転段積トレー）
ﾏｽ数
納
期
トレー外寸
ﾏｽ数
トレー外寸
EP6B・10B用段トレ（規格回転段積トレー）
型　式
ｵﾘｺﾝEP14B・RS-BB12S 納
期
№
枚/箱
ｵﾘｺﾝEP5B・RS-BB4 納
期
№
EP5B・RS-BB4用段トレ（規格回転段積トレー）
№
枚/箱
枚/箱
型　式
有効内寸 1 ﾏ ｽ ｻ ｲ ｽﾞ トレー外寸
ﾏｽ数
有効内寸 1 ﾏ ｽ ｻ ｲ ｽﾞ
有効内寸 1 ﾏ ｽ ｻ ｲ ｽﾞ
ｵﾘｺﾝEP6B・10B
型　式
段トレ
段トレ
段トレ
スタッキング ネスティング
スタッキング ネスティング
スタッキング ネスティング
- 11 -
材質
W × L H ｺﾝﾃﾅﾀｲﾌﾟ w ｌ ｈ W × Ｌ 全高 有効高さ PET
EP9B 441 × 259 79 ○ 1 SUN - EP9B - 39 32 - 15 - 50 436 × 254 20.5 15 0.5 100
EP9B-B 441 × 259 79 ○ 2 〃 - EP9B - 70 22 - 21 - 40 436 × 254 26.5 21 0.5 100

段トレ
トレー型式の見方
ｻﾝﾅｲｽ ｗ ｌ   ｈ ｺﾝﾃﾅﾀｲﾌﾟ
TP,F-BOX
EP,NF・SN
ﾏｽ数
1ﾏｽｻｲｽﾞ
SUN - TP13 - 42 19 - 21 - 20
- 14 -
材質
W × Ｌ Ｈ ｺﾝﾃﾅﾀｲﾌﾟ w ｌ ｈ Ｗ × Ｌ 全高 有効高さ PET
＃22C 557 × 320 53 ○ 1 SUN - ＃22 - 632 × 385 24 - 0.5 100
＃22G 556 × 319 80 ○ 2 〃 - ＃22 - 604 × 367 10 - 0.5 100
＃22B 556 × 319 109 ○ 3 〃 - ＃22 - 39 26 - 15 - 80 553 × 316 20.5 15 0.5 100
＃22B-2 556 × 319 109 ○ 4 〃 - ＃22 - 39 38 - 15 - 60 553 × 316 20.5 15 0.5 100
＃22D 556 × 319 109 ○ 5 〃 - ＃22 - 48 39 - 21 - 50 553 × 316 26.5 21 0.5 100
＃22 557 × 320 111 ○ 6 〃 - ＃22 - 51 48 - 21 - 40 553 × 316 26.5 21 0.5 100
＃22H 557 × 320 140 ○ 7 〃 - ＃22 - 72 48 - 21 - 30 553 × 316 26.5 21 0.5 100
＃22E 558 × 320 169 〇 8 〃 - ＃22 - 72 48 - 42 - 30 553 × 316 47.5 42 0.7 100
＃22A 556 × 319 205
＃22F 558 × 320 209
RB-21 555 × 318 109
RB-41Ⅲ 560 × 320 111
RB-41Ⅱ 560 × 320 170
RB-41 560 × 320 206
材質
W × Ｌ Ｈ ｺﾝﾃﾅﾀｲﾌﾟ w ｌ ｈ Ｗ × Ｌ 全高 有効高さ PET
＃24-2B 395 × 304 200 ○ 1 SUN - #24-2B - 456 × 356 24 - 0.5 100
○ 2 〃 - #24-2B - 440 × 340 13 - 0.5 100
○ 3 〃 - #24-2B - 41 28 - 15 - 60 393 × 302 20.5 15 0.5 100
○ 4 〃 - #24-2B - 50 28 - 15 - 50 393 × 302 20.5 15 0.5 100
S-14 398 × 308 106 ○ 5 〃 - #24-2B - 62 30 - 21 - 40 393 × 302 26.5 21 0.5 100
S-24 396 × 305 199 ○ 6 〃 - #24-2B - 62 41 - 21 - 30 393 × 302 26.5 21 0.5 100
※　予告なく変更する場合があります。
フタS (スカート有)
17.6.1
フタ (スカート無)
枚/箱
ｻﾝﾎﾞｯｸｽ＃22ｻﾝﾎﾞｯｸｽ＃22 納
期
№
型　式
＃22用段トレ（規格回転段積トレー）
有効内寸 1 ﾏ ｽ ｻ ｲ ｽﾞ
ﾏｽ数
ｻﾝﾎﾞｯｸｽ＃24-2B 納
期
№
＃24-2B用段トレ（規格回転段積トレー）
型　式
有効内寸 1 ﾏ ｽ ｻ ｲ ｽﾞ トレー外寸
枚/箱
ﾏｽ数
フタS (スカート有)
フタ (スカート無)
トレー外寸
段トレ
スカート有 スカート無 スタッキング ネスティング
段トレ
- 15 -
材質
W × L H ｺﾝﾃﾅﾀｲﾌﾟ w ｌ ｈ W × Ｌ 全高 有効高さ PET
B#80 573 × 383 298 ○ 1 SUN - B#80 - 642 × 435 24 - 0.7 50
○ 2 〃 - B#80 - 611 × 421 11 - 0.7 50
材質
W × L H ｺﾝﾃﾅﾀｲﾌﾟ w ｌ ｈ W × Ｌ 全高 有効高さ PET
PT-5 280 × 160 85 〇 1 SUN - PT5 - 22 21 - 15 - 40 278 × 158 20.5 15 0.5 200
〇 2 〃 - PT5 - 22 21 - 21 - 40 278 × 158 26.5 21 0.5 200
○ 3 〃 - PT5 - 63 39 - 15 - 10 278 × 158 20.5 15 0.5 200
※経年変化がある為、サンプルにて確認願います。
 ※1 確認サンプルはご注文頂いたお客様1社に